Aby się zaś monarcha wielkiego Czarnogórze tych subsydjów chciał zrzec — o tem nikt dotąd nie słyszał.

## Sprawa Menachila Mendla Bejlisa.

KIJOW, (terminowa) 9 października. Dziś o godzinie 10 m. 50 rozpoczęło się czytanie aktu oskarżenia, dotyczącego sprawy Bejlisa.

(Wyciąg z aktu oskarżenia).

Dnia 2 kwietnia (20 marca starego stylu) r. 1911, a więc z górą półtrzecia roku temu w pieczarze pośród zarośli, oddalonej prawie o trzecią część wiorsty (o 150 sążni) od najbliższej drogi znaleziono zwłoki zabitego chłopca.

Ręce chłopca były związane na plecach; głowę jego i połowę zwłaszcza górną tułowiu okrywało kilkadziesiąt głębokich ran kłutych.